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OTRIALLERGY CONTROL aerozol do nosa 60 dawek
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 50 mcg/daw.

Opakowanie 60 daw. (1 poj.)

Postać aer.do nosa, zaw.

Producent HALEON POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Fluticasonum

Opis produktu
 

WskazaniaOtriAllergy Control stosowany jest u dorosłych w wieku 18 lat i powyżej, w celu leczenia objawów alergicznego zapalenia
błony śluzowej nosa wywołanego przez pyłki roślin (katar sienny) lub inne alergeny znajdujące się w powietrzu takie jak roztocza,
zarodniki pleśni lub łupież zwierzęcy.Przez okres do 24 godzin po zastosowaniu, lek łagodzi objawy takie jak: kichanie, świąd i łzawienie
oczu, wydzielina z nosa, swędzenie oraz uczucie zatkanego nosa.Maksymalne działanie terapeutyczne może nastąpić po 3-4 dniach
ciągłej terapii. Dlatego też, w celu uzyskania pełnych korzyści terapeutycznych zaleca się regularne stosowanie leku.Leczenie powinno
być stosowane tylko w okresie ekspozycji na alergen.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy
zwrócić się do lekarza.DziałanieSubstancją czynną leku jest flutykazonu propionian, należący do grupy leków kortykosteroidowych,
który, stosowany codziennie, zmniejsza stan zapalny. Lek ten pomaga kontrolować reakcję organizmu na alergeny (czynniki
wyzwalające reakcję alergiczną) znajdujące się w otaczającym środowisku.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie
tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić
się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.Dorośli w wieku 18 lat i powyżejZaleca się stosowanie dwóch dawek aerozolu do każdego
otworu nosowego raz na dobę (200 mikrogramów flutykazonu propionianu), najlepiej rano.Po uzyskaniu odpowiedniej kontroli objawów
można zmniejszyć stosowaną dawkę do jednej dawki aerozolu do każdego otworu nosowego, raz na dobę.W przypadku wystąpienia
ostrych objawów można zwiększyć stosowaną dawkę do dwóch dawek aerozolu do każdego otworu nosowego dwa razy na dobę, tylko
przez krótki czas.Nie należy stosować więcej niż cztery dawki aerozolu do każdego otworu nosowego na dobę.Należy stosować
najmniejszą dawkę zapewniającą skuteczną kontrolę objawów.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub nie osiągnięto
odpowiedniej kontroli objawów, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.Leczenie powinno być stosowane tylko w okresie
ekspozycji na alergen.Nie stosować większej dawki niż zalecana.Bez konsultacji z lekarzem nie należy stosować leku dłużej niż przez 3
miesiące.WażneDzieci i młodzieżNie zaleca się stosowania aerozolu do nosa u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.Pacjenci w
podeszłym wiekuDawkowanie jak u dorosłych pacjentów.Sposób podawaniaLek wyłącznie do podania donosowego.Leku nie należy
stosować do oczu ani do jamy ustnej.Leku nie należy połykać.SkładSubstancją czynną leku jest: flutykazonu propionian. Jedna dawka
aerozolu do nosa dostarcza 100 mg zawiesiny zawierającej 50 mikrogramów flutykazonu propionianu.Pozostałe składniki to: glukoza
(bezwodna), celuloza mikrokrystaliczna, karmeloza sodowa, alkohol fenyloetylowy, benzalkoniowy chlorek, polisorbat 80 i woda
oczyszczona.
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